UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:       /UBND-TCKH

V/v đăng ký tham dự

các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

đấu thầu và quản lý dự án

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 9 năm 2024

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 258/HVCSPT-TTBD ngày

28/8/2024 của Học viện chính sách và Phát triển về việc mời học viên tham dự

các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu và quản lý dự án tổ chức trong tháng 9.

 Để nâng cao kiến thức, kỹ năng chuyên môn nghiệp vụ của cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động tại các phòng, ban, chuyên môn, UBND các xã,

thị trấn làm công tác Quản lý dự án, quản lý đấu thầu…UBND huyện đề nghị

các cơ quan, đơn vị theo lĩnh vực ngành và nhu cầu của đơn vị nghiên cứu tham

gia các lớp bồi dưỡng kiến thức do trường Học viện Chính sách và Phát triển tổ

chức và gửi hồ sơ, danh sách đăng ký trực tiếp theo địa chỉ tại Công văn trên.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 259/HVCSPT-TTBD ngày 28/8/2024 của

Học viện chính sách và Phát triển)

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-09-04T20:49:51+0700

		2024-09-05T08:56:19+0700

		2024-09-05T08:56:19+0700

		2024-09-05T08:56:19+0700